

Wycena robót					
Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
ŁAZIENKA					
Roboty rozbiórkowe					
1	Demontaż wyposażenia łazienki	rycz.	1,0	200	200,00 zł
2	Skucie płytek	m2	15,0	20	300,00 zł
3	Demontaż starej hydrauliki	rycz.	1,0	80	80,00 zł
4	Demontaż futryny w cegle	rycz.	1,0	50	50,00 zł
5	Zburzenie przedścianki z cegły (pion techniczny)	m2	3,8	40	150,00 zł
Roboty wykończeniowe i montażowe					
6	Wykonanie nowej instalacji elektrycznej	pkt.	5,0	35	175,00 zł
7	Wykonanie nowej instalacji wodnej	pkt.	8,0	40	320,00 zł
8	Wykonanie nowej kanalizacji	pkt.	3,0	35	105,00 zł
9	Przekłócie wylewki pod podłącza do pralki	rycz.	1,0	40	40,00 zł
10	Wymiana piecyka z przerobieniem instalacji gazowej	rycz.	1,0	150	150,00 zł
11	Wykonanie sufitu podwieszanego	m2	3,5	45	157,50 zł
12	Montaż podtynkowego stelażu WC+ powieszenie muszli + montaż deski + silikon	rycz.	1,0	120	120,00 zł
13	Zabudowa stelażu podtynkowego	rycz.	1,0	60	60,00 zł
14	Poszerzenie otworu pod drzwi	szt.	1,0	25	25,00 zł
15	Szpachlowanie sufitu	m2	3,5	15	52,50 zł
16	Malowanie sufitu	m2	3,5	8	28,00 zł
17	Wykonanie przedścianek	m2	8,3	30	249,60 zł
18	Tynkowanie ścian	m2	11,0	20	220,00 zł
19	Wylewka samopoziomująca	m2	3,5	15	52,50 zł
20	Układanie płytek (2 rodzaje + mozaika)	m2	23,0	45	1 034,55 zł
21	Hydroizolacja	rycz.	1,0	40	40,00 zł
22	Silikonowanie płytek	mb	18,5	6	111,00 zł
23	Krawędziowanie płytek	mb	3,0	45	135,00 zł
24	Otwory w ceramice	szt.	14,0	10	140,00 zł
25	Montaż gniazd/świczek	szt.	4,0	5	20,00 zł
26	Montaż półki na szampony pod prysznicem (1otw cer 1 gres)	szt.	1,0	30	30,00 zł
27	Montaż deszczownicy z baterią (3 otw mozaik)	szt.	1,0	70	70,00 zł
28	Montaż halogenów	szt.	4,0	10	40,00 zł
29	Montaż drzwi	szt.	1,0	120	120,00 zł
30	Montaż prysznica , brodziku, odpływu + silikon (dod 3 otw w gresie 30zł)	rycz.	1,0	280	280,00 zł
31	Montaż szafki + umywalka + bateria + silikon (4 otw cer)	rycz.	1,0	60	60,00 zł
32	Montaż progu	szt.	1,0	15	15,00 zł
33	Czyszczenie i wymalowanie rur	rycz.	1,0	45	45,00 zł
34	Montaż podwieszanej szafki (2 otw cer)	szt.	1,0	40	40,00 zł
35	Montaż uchwyty na papier (2 otw cer)	szt.	1,0	20	20,00 zł
36	Montaż lustra z podłączeniem kinkietu (2 otw cer)	szt.	1,0	35	35,00 zł
37	Montaż wentylatora	szt.	1,0	25	25,00 zł
38	Montaż wieszaków na ręczniki (3 otw cer)	szt.	3,0	10	30,00 zł
39	Wycięcie otworów wentylacyjnych w drzwiach	szt.	3,0	8	24,00 zł

PRZEDPOKÓJ + KUCHNIA					
Roboty rozbiórkowe					
40	Demontaż boazerii drewnianej + rozebranie szafy wnękowej	rycz.	1,0	100	100,00 zł
41	Montaż progów	szt.	4,0	15	60,00 zł
42	Usuwanie tapety (2 warstwy) korytarz i pod pawlaczem w sypialni	rycz.	1,0	80	80,00 zł
43	Sufit podwieszany	m2	5,0	40	198,00 zł
44	Montaż halogenów	szt.	3,0	10	30,00 zł
45	Demontaż oraz montaż domofonu (przerobienie podłączenia z gniazda na połączenie stałe)	szt.	1,0	30	30,00 zł
46	Montaż dzwonka	szt.	1,0	20	20,00 zł
48	Wymiana drzwi	szt.	3,0	120	360,00 zł
49	Demontaż drzwi w cegle	szt.	2,0	50	100,00 zł
50	Demontaż drzwi w żelbecie	szt.	1,0	80	80,00 zł
51	Poszerzenie wejścia do kuchni	rycz.	1,0	40	40,00 zł
52	Zerwanie kasetonów ze sufitu	rycz.	1,0	40	40,00 zł

Roboty wykończeniowe i montażowe					
53	Tynkowanie/ obłożenie ścian płytami + szpachlowanie ścian (cena za tynkowanie lub obłożenie 20 + szpachlowanie 10)	m2	27,5	30	825,00 zł
54	Szpachlowanie sufitu	m2	5,5	15	81,75 zł
55	Ułożenie paneli	m2	5,0	20	100,00 zł
56	Montaż listwe przypodłogowych	mb	8,5	10	85,00 zł
57	Poszerzenie otworów pod drzwi w żelbecie	szt.	2,0	60	120,00 zł
58	Malowanie ścian i sufitu korytarz	m2	33,0	6	197,70 zł
59	Szpachlowanie i obrobienie ścian w pokojach i kuchni po wymianie/usunięciu futryn (wyrównanie tynkiem, obłożenie szpalet płytami, założenie narożników, szpachlowanie)	szt.	4,0	120	480,00 zł
60	Szpachlowanie ściany w kuchni + 1 warstwa farby gruntującej	m2	9,0	25	225,00 zł
61	Skucie płytek na ścianie i podłodze w kuchni	m2	1,5	20	30,00 zł
62	Ułożenie brakujących płytek w kuchni	rycz.	1,0	40	40,00 zł
63	Przeniesienie skrzynki elektrycznej + wymiana WLZ + dołożenie dodatkowego bezpiecznika	szt.	1,0	150	150,00 zł
64	Przerobienie elektryki w korytarzu	pkt.	8,0	35	280,00 zł
65	Montaż gniazdek/świeczników	szt.	10,0	5	50,00 zł
66	Wymiana przewodów oświet. w sypialni i kuchni + nowe puszki	rycz.	1,0	100	100,00 zł
INNE ROBOTY					
67	Wywiezienie gruzu i śmieci	szt.	3,0	60	180,00 zł
68	2 transpory z Leroy Merlin + wniesienie (100+50)	rycz.	1,0	150	150,00 zł

Suma: **9 082,10 zł**